П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на оказание услуг по техническому обслуживанию

программно-аппаратного комплекса мультимедийных систем

Евразийской экономической комиссии в 2024 году

от 17 ноября 2023 г.                                                                                 №1130/1

Председатель конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на

оказание услуг по техническому обслуживанию программно-аппаратного

комплекса мультимедийных систем Евразийской экономической комиссии

 в 2024 году (далее – Конкурсная комиссия), директор Департамента

управления делами Некрашевич В.В.

Присутствовали Члены Комиссии:

Шмойлов В.Д. - начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами (заместитель председателя

конкурсной комиссии)

Бастрон А.А. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами (секретарь конкурсной

комиссии)

Алхимов П.Н. - заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами

Кропф А.Ф. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами

Моисеев С.Г. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами

Савенкова Е.Ю. - советник отдела финансовой экспертизы и

2

договорной работы Департамента финансов

Уразов Е.П. - специалист-эксперт отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

оказание услуг по техническому обслуживанию программно-аппаратного

комплекса мультимедийных систем Евразийской экономической комиссии в

2024 году (далее – Конкурс), проводит Комиссия по адресу: Российская

Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в

11:00 часов по московскому времени 17 ноября 2023 года.

2. В срок указанный в извещении о проведении Конкурса была

получена 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

На процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в Конкурсе

представители участников размещения заказа не присутствовали.

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе:

3.1 Регистрационный номер заявки – 1.

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 1457 (одна

тысяча четыреста пятьдесят семь).

Наименование организации Закрытое акционерное общество «КРОК

инкорпорейтед» (ЗАО «КРОК

инкорпорейтед»)

Место нахождения 105082, г. Москва, ул. Б. Почтовая, д. 26В,

стр. 2

Дата и время подачи

предложения
16 ноября 2023 года в 13:00

3

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

1 Опись

2 Заявка

3 Квалификационная анкета

4 Сведения о квалификации

5 Предложение о технических и качественных характеристиках

6 Выписка из ЕГРЮЛ

7 Документы, подтверждающие полномочия ГД 2023-2028

8 Доверенность на подписанта

9 Бухгалтерская отчетность за 2022

10 Бухгалтерская отчетность 3 кв. 2023

11 Справка ИФНС об отсутствии задолженности

12 Свидетельство о гос. регистрации

13 Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ

14 Свидетельство о постановке на учет в налог. органе

15 Устав с изменениями

16 Справка о крупной сделке

17 Декларация о соответствии

18 Информация о компании

19 Сведения о репутации

20 Справка о МТР

21 Партнерские статусы

22 Сертификаты специалистов

23 Копии договоров и актов

24 Информационный конверт с электронной копией заявки

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе:

№
Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена заявки

30 060 000,00 (тридцать миллионов

шестьдесят тысяч) рублей 00

копеек, НДС 0%.

2 Квалификация участника Подтверждается документально

4

4. Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе в

сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте http://eec.eaeunion.org

Председатель Комиссии:

              ___________________ В.В. Некрашевич

Члены Комиссии:

      ___________________ В.Д. Шмойлов

      ___________________ П.Н. Алхимов

      ___________________ А.Ф. Кропф

      ___________________ С.Г. Моисеев

      ___________________ Е.Ю. Савенкова

      ___________________ Е.П. Уразов

Секретарь Комиссии:

      ___________________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/